
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Быковского муниципального района Волгоградской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

  17.10. 2018 г.               №93 

 

 

«Об аннулировании  объектов в  

 связи с их отсутствием» 

 

 

Руководствуясь частью 3 статьи 5 Федерального закона от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О 

федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный 

закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об 

утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», разделом IV 

Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении 

государственного адресного реестра, утвержденными постановлением Правительства РФ 

от 22.05.2015 г. № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном 

адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при 

ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании 

утратившими силу некоторых актов правительства РФ»  

 

П о с т а н о в л я ю: 

 

1. Аннулировать объекты  в связи с их отсутствием: 

  

- Российская Федерация, Волгоградская область, Быковский муниципальный район, 

Солдатско-Степновское сельское поселение,  село Солдатско-Степное, улица 

Первомайская, дом 11. 

 

2. Довести сведения об  упорядочивании адресного хозяйства до бюро технической  

инвентаризации, налоговой инспекции, почтовой связи. 

 

  

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

И.о.глава  Солдатско-Степновского 

сельского поселения Т.С.Гасанова 


		âs‰=Ë¶˜˛�ñq¶©2è˜$+WcIÕw¨d*É#[÷@†LÖKˇK|]2•)Ø‰dÖÒÓ�»ÚŒïÓ?�þà�û/:ı’¡8î™Ô9VðÙH&¹ý‚ª~




